湖    南    省    医    学    会

湘医学术便函〔2016〕114 号

湖南省医学会肿瘤学专业委员会鼻咽癌学组第三届学术年会

暨 2016 鼻咽癌规范化诊治及进展培训班通知

鼻咽癌是具有中国特色的恶性肿瘤，尤其是中国南方多发，湖南省为鼻咽癌高发区

之一，近年来鼻咽癌的发病率有上升趋势。为促进鼻咽癌等恶性肿瘤诊治领域的学术交

流与合作，推动恶性肿瘤研究领域的发展及成果转化，湖南省医学会肿瘤学专业委员会

鼻咽癌学组第三届学术年会暨 2016 鼻咽癌规范化诊治及进展培训班定于 2016 年 8 月

19～21 日在株洲市召开，届时将邀请我国肿瘤领域著名专家进行专题讲座并向广大同仁

征集鼻咽癌等恶性肿瘤诊治相关典型、疑难、罕见病例进行 MDT 专题讨论。

此外，专业委员会高度重视青年医生的培养与教育，为青年医生继续教育与培训提

供平台，鼓励年轻医生增进交流与合作，湖南省医学会肿瘤学专业委员会青年委员会第

四届学术年会将同期举办。现将会议相关事宜通知如下：

一、授课内容

1、鼻咽癌的个体化治疗

2、头颈肿瘤的综合治疗

3、食管癌治疗的现状及进展

4、T 细胞淋巴瘤治疗现状及进展

5、脑胶质瘤的治疗及进展

6、肺癌治疗现状及进展

7、宫颈癌的综合治疗现状及进展

8、磁共振成像技术在放射治疗中的应用

    9、大肠癌的靶向治疗及进展

    10、病例分享等

二、会议时间、地点

会议时间：2016 年 8 月 19～21 日（19 日 14:00～22:00 报到）。

会议地点：株洲市中心医院学术报告厅

报到地点：株州市华天大酒店一楼大堂

三、会议费

注册费（含餐费、资料费）：800 元/人；县及县以下参会代表凭有效证件免注册费。

住宿由大会统一安排，费用回单位报销。

四、学分授予：注册参会代表将授予国家级继续医学教育Ⅰ类学分。

五、报名回执及联系方式

联系人：李老师 13507436305，0731-89753336（办）

E-mail：xiangya@188.com

报名方式：短信回复；现场注册。

联系地址：湖南省长沙市开福区湘雅路87号中南大学湘雅医院肿瘤科，邮编：410008

湖南省医学会肿瘤学专业委员会鼻咽癌学组

湖南省医学会肿瘤学专业委员会青年委员会

                                    2016 年 7 月 4 日

报名回执

姓    名  性别  职称  职务

工作单位

通讯地址

联系电话 办公室 手机

E-mail
QQ：

微信号：

备    注 短信报名有效（联系人李老师 13507436305）

注：回执表复印有效。